
Żywiec, 23.07.2023 r. 

 

Protokół z XXIX Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży 
Rozegranej w dniach 20-23 lipca 2023 roku na torach łuczniczych w Żywcu. 

 

1. Obsada sędziowska 

Sędzia Główny Bartniak Bogumiła kl. P lic. 364 

Przew. Komisji Klasyf. Siemońska Ewa kl. P lic. 11 

Komisja Klasyfikacyjna Mędrygał Artur kl. II lic. 555 
 Buliński Jędrzej kl. III lic. 552 
 Lach Łukasz kl. III lic. 445 

Przew. Komisji Technicz. Rogula Paweł kl. I lic. 514 

Komisja Techniczna Skrzypek Henryk kl. P lic. 2 
 Jadczyk Ewelina kl. III lic. 560 
 Filip Bartosz kl. III lic. 593 
 Turek Mateusz kl. III lic. 459 
 Stanieczek Anna kl. III lic. 202 
 Więzik Jerzy kl. I lic. 454 

Kierownik strzelań Lach Bartłomiej kl. III lic. 569 

Łącznicy 4   

  
 

  

2. Służba zdrowia 

Lek. Med. Sebastian Dominiak 

3. Nagrody, dyplomy, puchary 

Zgodnie z regulaminem i komunikatem organizacyjnym zawodów. 
Puchary i dyplomy dla klubów i województw wręczona za miejsca od 1 do 8. 

4. Inne (wypadki, kontuzje, protesty) 

Do czasu zakończenia zawodów nie zgłoszono 

5. Uwagi Sędziego Głównego 

Przed rozpoczęciem zawodów komisja techniczna przeprowadziła kontrolę sprzętu oraz 
badań lekarskich u zawodników. 

Bardzo dobra organizacja zawodów oraz uroczystości otwarcia i zamknięcia XXIX 
Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w łucznictwie. 

Sędzia Główny 
Bartniak Bogumiła 

lic. 364 

 



Wyniki strzelań specjalnych do „Koniczyny” 

Juniorzy młodsi 
m Nazwisko Imię Klub Suma mm Suma trafień 

1. Rokita Karol KS Stella Kielce 274 15 

2. Charków Kajetan KS Obuwnik Prudnik 337 15 

3. Patlewicz Łukasz LKS Łucznik-Żywiec  410 15 

4. Marszalik Nikodem MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska  447 15 

 
Juniorki młodsze 
m Nazwisko Imię Klub Suma mm Suma trafień 

1. Strzałka Otylia LKS Łucznik-Żywiec 312 15 

2. Kołodziejczyk Anna MLKS Czarna Strzała Bytom 534 15 

3. Kaźmierczak Gabriela UKS Piątka Zgierz 556 15 

4. Gebauer Małgorzata UKS Grot Ruda Śląska 580 15 

 

 



Wyniki kwalifikacji (po 72 strzałach)

Junior młodszy
poz Nazwisko Imię r.u. Klub lic 60m 60m 2x60m Wynik /10/X
1 Rokita Karol 2006 KS Stella Kielce 4561 332 324 656 656 /24/8
2 Wider Maksymilian 2006 LKS Łucznik-Żywiec 4792 320 327 647 647 /23/5
3 Sypion Stanisław 2006 MLKS Czarna Strzała Bytom 4534 330 312 642 642 /22/8
4 Kwiecień Jeremi 2006 OŚ AZS Surma Poznań 4832 319 315 634 634 /18/4
5 Dutkowski Jakub 2007 MLKS Czarna Strzała Bytom 4556 319 314 633 633 /16/8
6 Pepel Igor 2006 UKS Jedynka Kórnik 4971 313 313 626 626 /13/5
7 Marszalik Nikodem 2007 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 5128 324 300 624 624 /22/11
8 Gajec Hubert 2008 ULKS Grot Zabierzów 5485 311 310 621 621 /15/4
9 Widziołek Oskar 2007 KS Społem Łódź 5246 313 307 620 620 /14/5
10 Szymczak Adrian 2008 LKS Jar Kielnarowa 5160 317 302 619 619 /15/4
11 Poncyleusz Kacper 2008 SŁ Marymont Warszawa 5358 304 313 617 617 /14/5
12 Charków Kajetan 2007 KS Obuwnik Prudnik 5030 313 300 613 613 /15/5
13 Soroka Pavlo 2007 LKS Łucznik-Żywiec 5250 300 313 613 613 /14/7
14 Patlewicz Łukasz 2006 LKS Łucznik-Żywiec 4634 308 305 613 613 /7/2
15 Byczkowski Nikodem 2007 SKS Piast 25 Rzeszów 5088 306 305 611 611 /11/4
16 Mialenko Viktor 2008 LKS Łucznik-Żywiec 5410 305 305 610 610 /10/3
17 Bobek Jan 2008 SŁ Achilles Dobczyce 5213 304 304 608 608 /10/2
18 Bieńkowski Krzysztof 2007 UKS Piątka Zgierz 4867 300 299 599 599 /13/2
19 Szłoda Cyryl 2007 KS Agros Zamość 5178 301 298 599 599 /11/2
20 Walczyk Mikołaj 2008 KS Stella Kielce 5455 290 308 598 598 /8/2
21 Ratajczak Kajetan 2007 UKS Jedynka Kórnik 5083 304 294 598 598 /7/1
22 Mrozik Maciej 2006 KS Stella Kielce 4560 298 299 597 597 /12/5
23 Kołodziejczyk Leon 2008 KS Płaszowianka Kraków 5132 292 305 597 597 /11/4
24 Onikienko Heorhii 2007 LKS Łucznik-Żywiec 5171 307 289 596 596 /11/2
25 Stoma Michał 2008 KSŁ Mewa Kołobrzeg 5109 312 282 594 594 /16/3
26 Cyprysiak Wiktor 2006 SŁ Marymont Warszawa 5193 304 289 593 593 /18/4
27 Murawski Sambor 2007 UKS Grot Ruda Śląska 5019 297 294 591 591 /11/4
28 Bieniak Jan 2007 SŁ Marymont Warszawa 5191 304 286 590 590 /11/3
29 Hajduk Jakub 2007 KS Płaszowianka Kraków 5079 303 284 587 587 /14/4
30 Zieliński Olivier 2008 UKS Jedynka Kórnik 5435 288 298 586 586 /10/3
31 Leśniak Aleksander 2008 KS Agros Zamość 5177 300 284 584 584 /9/3
32 Szymula Mateusz 2007 GOKiS Legnickie Pole 5491 296 281 577 577 /9/4
33 Bosgaerd Jim-Ryan 2007 UKS Talent Wrocław 4639 292 285 577 577 /9/3
34 Kałuża Kacper 2006 KS Stella Kielce 4833 294 282 576 576 /14/2
35 Kozak Kornel 2006 UKS Piątka Zgierz 4869 284 292 576 576 /8/5
36 Wieczorkiewicz Jan 2008 KS Społem Łódź 5505 290 284 574 574 /8/3
37 Klemens Miłosz 2007 KS Obuwnik Prudnik 5182 289 283 572 572 /8/1
38 Chełmiński Julian 2007 ULKS Zryw Dobrcz 5100 273 298 571 571 /3/0
39 Jasonek Krzysztof 2006 LKS Łucznik-Żywiec 4290 276 293 569 569 /11/3
40 Pieniążek Mikołaj 2006 LKS Łucznik-Żywiec 4595 278 291 569 569 /10/4
41 Scibilia Thomas 2006 OŚ AZS Surma Poznań 5468 300 269 569 569 /9/1
42 Machek Paweł 2007 KS Piast Nowa Ruda 5114 270 286 556 556 /9/0
43 Mikos Piotr 2006 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 4180 280 276 556 556 /6/0
44 Jankosz Adrian 2008 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 5126 258 291 549 549 /8/3
45 Suchoń Jakub 2008 LKS Łucznik-Żywiec 5382 284 254 538 538 /10/2
46 Tesliak Illia 2007 LKS Łucznik-Żywiec 5249 267 269 536 536 /6/2
47 Kulka-Sobkowicz Feliks 2007 KS Płaszowianka Kraków 4667 258 278 536 536 /5/3
48 Chojnacki Konrad 2006 MRKS Gdańsk 4703 276 256 532 532 /5/2
49 Komórek Wiktor 2007 UKS Talent Wrocław 4641 252 272 524 524 /5/0
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Junior młodszy
poz Nazwisko Imię r.u. Klub lic 60m 60m 2x60m Wynik /10/X
50 Szkolnicki Oskar 2008 KS Obuwnik Prudnik 5476 276 247 523 523 /7/2
51 Brylewski Jędrzej 2007 UKS Jedynka Kórnik 5082 266 252 518 518 /2/1
52 Kowalski Mateusz 2007 MRKS Gdańsk 5103 253 265 518 518 /1/0
53 Pavliuk Dmytro 2007 LKS Łucznik-Żywiec 5474 244 273 517 517 /6/4
54 Sarnecki Ignacy 2008 OŚ AZS Surma Poznań 5466 246 271 517 517 /6/0
55 Tur Michał 2007 KS Agros Zamość 5356 250 258 508 508 /7/1
56 Miasoiedov Oleksandr 2008 LKS Łucznik-Żywiec 5376 266 241 507 507 /9/3
57 Kiełbasa Damian 2008 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 5127 258 245 503 503 /8/2
58 Mazur Jakub 2006 KS Obuwnik Prudnik 4764 245 251 496 496 /6/2
59 Przywara Kacper 2006 UKS Sajdak Głogów Małopolski 4847 254 235 489 489 /2/1
60 Nikoniuk Igor 2008 LKS Tempo Stolarzowice 4804 246 238 484 484 /2/1
61 Wawrykowicz Szymon 2007 UKS Tramp Jarosław 5131 248 234 482 482 /3/0
62 Ryndak Aleksy 2007 UKS Talent Wrocław 5062 234 238 472 472 /5/2
63 Nosal Igor 2008 ULKS Sokole Oko Zawadka 5443 219 236 455 455 /5/3
64 Śmielewski Jan 2008 KSŁ Mewa Kołobrzeg 5112 209 212 421 421 /3/1

Juniorka młodsza
poz Nazwisko Imię r.u. Klub lic 60m 60m 2x60m Wynik /10/X
1 Strzałka Otylia 2007 LKS Łucznik-Żywiec 4959 320 332 652 652 /29/12
2 Marchenko Polina 2006 LKS Łucznik-Żywiec 5251 314 319 633 633 /17/7
3 Knopek Amelia 2006 LKS Łucznik-Żywiec 4588 310 322 632 632 /19/9
4 Dzierżak Kalina 2007 KS Drukarz Warszawa 5145 313 318 631 631 /18/6
5 Pacion Klaudia 2008 LKS Makovia Makowisko 5181 319 305 624 624 /14/4
6 Rusak Milena 2006 ULKS Sokole Oko Zawadka 4487 308 314 622 622 /19/6
7 Gebauer Małgorzata 2008 UKS Grot Ruda Śląska 4527 319 303 622 622 /15/5
8 Jeznach Oliwia 2006 KS Drukarz Warszawa 4619 308 314 622 622 /14/2
9 Kica Gabriela 2006 SŁ Achilles Dobczyce 4080 316 305 621 621 /15/7
10 Kornowicz Jagna 2007 KS Drukarz Warszawa 5150 303 316 619 619 /18/10
11 Reznichenko Aleksandra 2007 LKS Łucznik-Żywiec 4958 318 301 619 619 /17/6
12 Kołodziejczyk Anna 2006 MLKS Czarna Strzała Bytom 4558 306 313 619 619 /16/9
13 Łętowska Edyta 2006 LKS Łucznik-Żywiec 4676 313 305 618 618 /17/3
14 Kaźmierczak Gabriela 2006 UKS Piątka Zgierz 4590 309 305 614 614 /13/5
15 Kliś Karolina 2006 LKS Łucznik-Żywiec 4675 306 308 614 614 /10/3
16 Kleszcz Zuzanna 2006 LKS Łucznik-Żywiec 4674 299 310 609 609 /12/4
17 Szymańska Anna 2007 MLKS Czarna Strzała Bytom 4728 302 304 606 606 /11/2
18 Górska Magdalena 2008 UKS Grot Ruda Śląska 4572 303 298 601 601 /12/3
19 Malinowska Julia 2006 KS Obuwnik Prudnik 4762 307 288 595 595 /12/2
20 Kapuścińska Monika 2008 UKS 95 Wrocław 5464 311 281 592 592 /11/5
21 Kępa Kornelia 2007 ULKS Grot Zabierzów 5048 301 291 592 592 /6/1
22 Wiatr Alicja 2006 KS Społem Łódź 4892 290 301 591 591 /12/2
23 Oberda Anna 2006 KS Agros Zamość 4425 301 290 591 591 /10/4
24 Napłoszek Zuzanna 2007 SŁ Marymont Warszawa 4759 288 299 587 587 /3/0
25 Dzielendziak Wiktoria 2006 UKS Talent Wrocław 4514 281 294 575 575 /10/4
26 Dzierka Anna 2006 UKS Talent Wrocław 4635 291 283 574 574 /12/1
27 Didienko Tamara 2008 KS Leśnik Poznań 5275 295 279 574 574 /10/3
28 Ignaczak Agata 2007 KS Społem Łódź 5245 291 279 570 570 /10/3
29 Wójcik Weronika 2007 ŁKS Radom 4848 274 294 568 568 /13/5
30 Mazur Małgorzata 2008 KS Stella Kielce 5452 276 291 567 567 /9/2
31 Szczerbuk Aleksandra 2006 UKS Luks Wrocław 4838 281 286 567 567 /8/2
32 Kawończyk Izabella 2006 ULKS Sokole Oko Zawadka 4486 276 291 567 567 /7/2
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Juniorka młodsza
poz Nazwisko Imię r.u. Klub lic 60m 60m 2x60m Wynik /10/X
33 Jaworska Daria 2006 KS Obuwnik Prudnik 4761 285 280 565 565 /9/1
34 Wilk Weronika 2007 LKS Jar Kielnarowa 5129 290 274 564 564 /15/2
35 Hordiichuk Anhelina 2007 LKS Mazowsze Teresin 5483 272 291 563 563 /4/0
36 Lekarczyk Aleksandra 2007 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 5120 279 283 562 562 /9/4
37 Tęczyńska Joanna 2007 KS Społem Łódź 5243 299 263 562 562 /9/0
38 Kędziora Zofia 2008 LKS Łucznik-Żywiec 5578 278 282 560 560 /6/1
39 Sikoń Milena 2007 UKS Talent Wrocław 4638 272 287 559 559 /5/1
40 Antoniak Aleksandra 2006 UKS Grot Ruda Śląska 4525 300 258 558 558 /11/0
41 Jakubowska Aurelia 2008 LKS Makovia Makowisko 5357 295 261 556 556 /12/1
42 Sochacka Karolina 2008 LKS Jar Kielnarowa 5494 273 282 555 555 /4/1
43 Pająk Olga 2007 KS Płaszowianka Kraków 5080 278 276 554 554 /8/2
44 Korpowska Nina 2007 BKS Bydgoszcz 5208 269 283 552 552 /7/2
45 Peszkowska Emilia 2007 ULKS Grot Zabierzów 5046 276 273 549 549 /11/4
46 Budanova Yaroslava 2006 LKS Łucznik-Żywiec 5487 281 268 549 549 /7/1
47 Kupczak Julia 2007 LKS Łucznik-Żywiec 4952 268 279 547 547 /8/1
48 Buda Bogna 2008 MRKS Gdańsk 5502 282 265 547 547 /7/2
49 Vychuzhyna Tamara 2007 OSŁ Strzelec Legnica 5174 278 266 544 544 /9/4
50 Rybka Barbara 2008 KSŁ Mewa Kołobrzeg 5475 274 270 544 544 /8/2
51 Błaszak Marta 2007 OŚ AZS Surma Poznań 5059 276 266 542 542 /10/6
52 Bulsiewicz Zofia 2007 KS Drukarz Warszawa 5147 294 248 542 542 /9/4
53 Moczulska Zofia 2007 KS Hubertus Zalesie Górne 5247 270 272 542 542 /8/3
54 Konefał Urszula 2008 LKS Jar Kielnarowa 5493 256 266 522 522 /4/1
55 Spychała Kinga 2006 KS Obuwnik Prudnik 4763 246 261 507 507 /5/1
56 Niemczyk Martyna 2006 MLKS Czarna Strzała Bytom 5269 254 253 507 507 /3/0
57 Sybis Joanna 2006 GLKS Unia Pielgrzymka 4771 264 240 504 504 /3/0
58 Płonka Aneta 2006 ULKS Sokole Oko Zawadka 4898 238 260 498 498 /4/1
59 Reznichenko Kristina 2008 LKS Łucznik-Żywiec 5349 249 246 495 495 /2/0
60 Kajcińska Lena 2008 SŁ Marymont Warszawa 5547 226 247 473 473 /3/1
61 Michalak Michalina 2008 KS Leśnik Poznań 5398 227 234 461 461 /7/3
62 Kowalczyk Joanna 2007 ULKS Sokole Oko Zawadka 4897 201 252 453 453 /2/2
63 Paczyńska Pola 2007 ULKS Grot Zabierzów 5047 209 182 391 391 /2/0
64 Malinowska Blanka 2008 SŁ Achilles Dobczyce 5216 176 202 378 378 /3/1
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Wyniki kwalifikacji zespołów mieszanych mikst

Junior młodszy
poz Klub Wynik /10/X Zawodnicy

1 LKS Łucznik-Żywiec I 1299 /52/17
Strzałka Otylia 652
Wider Maksymilian 647

2 MLKS Czarna Strzała Bytom II 1261 /38/17
Sypion Stanisław 642
Kołodziejczyk Anna 619

3 LKS Łucznik-Żywiec II 1246 /31/14
Marchenko Polina 633
Soroka Pavlo 613

4 LKS Łucznik-Żywiec III 1245 /26/11
Knopek Amelia 632
Patlewicz Łukasz 613

5 MLKS Czarna Strzała Bytom I 1239 /27/10
Dutkowski Jakub 633
Szymańska Anna 606

6 Podkarpackie I 1235 /25/8
Pacion Klaudia 624
Byczkowski Nikodem 611

7 LKS Łucznik-Żywiec IV 1229 /27/9
Reznichenko Aleksandra 619
Mialenko Viktor 610

8 Achilles Dobczyce 1229 /25/9
Kica Gabriela 621
Bobek Jan 608

9 KS Stella Kielce 1223 /33/10
Rokita Karol 656
Mazur Małgorzata 567

10 LKS Łucznik-Żywiec V 1214 /28/5
Łętowska Edyta 618
Onikienko Heorhii 596

11 Grot Ruda Śląska 1213 /26/9
Gebauer Małgorzata 622
Murawski Sambor 591

12 Piątka Zgierz 1213 /26/7
Kaźmierczak Gabriela 614
Bieńkowski Krzysztof 599

13 Grot Zabierzów 1213 /21/5
Gajec Hubert 621
Kępa Kornelia 592

14 KS Społem Łódź I 1211 /26/7
Widziołek Oskar 620
Wiatr Alicja 591

15 Obuwnik Prudnik III 1208 /27/7
Charków Kajetan 613
Malinowska Julia 595

16 Małopolskie I 1191 /29/13
Marszalik Nikodem 624
Kawończyk Izabella 567

17 KS Agros Zamość 1190 /21/6
Szłoda Cyryl 599
Oberda Anna 591

18 Mazowieckie 1185 /27/10
Poncyleusz Kacper 617
Wójcik Weronika 568

19 LKS Łucznik-Żywiec VI 1183 /21/6
Kliś Karolina 614
Jasonek Krzysztof 569

20 SŁ Marymont Warszawa I 1180 /21/4
Cyprysiak Wiktor 593
Napłoszek Zuzanna 587

21 LKS Łucznik-Żywiec VII 1178 /22/8
Kleszcz Zuzanna 609
Pieniążek Mikołaj 569

22 JAR Kielnarowa 1174 /19/5
Szymczak Adrian 619
Sochacka Karolina 555

23 Wielkopolskie III 1172 /17/4
Ratajczak Kajetan 598
Didienko Tamara 574

24 Wielkopolskie I 1168 /23/11
Pepel Igor 626
Błaszak Marta 542

25 Małopolskie II 1158 /24/9
Rusak Milena 622
Kulka-Sobkowicz Feliks 536

26 UKS Talent Wrocław I 1152 /19/7
Bosgaerd Jim-Ryan 577
Dzielendziak Wiktoria 575
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poz Klub Wynik /10/X Zawodnicy

27 KS Płaszowianka Kraków 1151 /19/6
Kołodziejczyk Leon 597
Pająk Olga 554

28 Łódzkie 1146 /18/8
Kozak Kornel 576
Ignaczak Agata 570

29 KSŁ Mewa Kołobrzeg 1138 /24/5
Stoma Michał 594
Rybka Barbara 544

30 Obuwnik Prudnik I 1137 /17/2
Klemens Miłosz 572
Jaworska Daria 565

31 KS Społem Łódź II 1136 /17/3
Wieczorkiewicz Jan 574
Tęczyńska Joanna 562

32 Dolnośląskie I 1123 /17/2
Szczerbuk Aleksandra 567
Machek Paweł 556

33 Kujawsko-Pomorskie 1123 /10/2
Chełmiński Julian 571
Korpowska Nina 552

34 Dolnośląskie III 1121 /18/8
Szymula Mateusz 577
Vychuzhyna Tamara 544

35 Dąbrovia Dąbrowa T. 1118 /15/4
Lekarczyk Aleksandra 562
Mikos Piotr 556

36 Małopolskie IV 1098 /19/7
Jankosz Adrian 549
Peszkowska Emilia 549

37 LKS Łucznik-Żywiec VIII 1098 /16/3
Kędziora Zofia 560
Suchoń Jakub 538

38 Wielkopolskie II 1095 /25/7
Kwiecień Jeremi 634
Michalak Michalina 461

39 LKS Łucznik-Żywiec IX 1085 /13/3
Budanova Yaroslava 549
Tesliak Illia 536

40 UKS Talent Wrocław II 1083 /10/1
Sikoń Milena 559
Komórek Wiktor 524

41 MRKS Gdańsk 1079 /12/4
Buda Bogna 547
Chojnacki Konrad 532

42 LKS Łucznik-Żywiec X 1064 /14/5
Kupczak Julia 547
Pavliuk Dmytro 517

43 SŁ Marymont Warszawa II 1063 /14/4
Bieniak Jan 590
Kajcińska Lena 473

44 Podkarpackie III 1046 /18/2
Wilk Weronika 564
Wawrykowicz Szymon 482

45 UKS Talent Wrocław III 1046 /17/3
Dzierka Anna 574
Ryndak Aleksy 472

46 Podkarpackie II 1045 /14/2
Jakubowska Aurelia 556
Przywara Kacper 489

47 Obuwnik Prudnik II 1030 /12/3
Szkolnicki Oskar 523
Spychała Kinga 507

48 Małopolskie V 1001 /12/3
Kiełbasa Damian 503
Płonka Aneta 498

49 Małopolskie III 978 /16/4
Hajduk Jakub 587
Paczyńska Pola 391

50 Sokole Oko Zawadka 908 /7/5
Nosal Igor 455
Kowalczyk Joanna 453
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Drużyny zakwalifikowane do rundy eliminacyjnej w konkurencji zespołów mieszanych mikst

Junior młodszy
poz Klub Wynik /10/X Zawodnicy

1 LKS Łucznik-Żywiec I 1299 /52/17
Strzałka Otylia 652
Wider Maksymilian 647

2 MLKS Czarna Strzała Bytom II 1261 /38/17
Sypion Stanisław 642
Kołodziejczyk Anna 619

3 LKS Łucznik-Żywiec II 1246 /31/14
Marchenko Polina 633
Soroka Pavlo 613

4 LKS Łucznik-Żywiec III 1245 /26/11
Knopek Amelia 632
Patlewicz Łukasz 613

5 MLKS Czarna Strzała Bytom I 1239 /27/10
Dutkowski Jakub 633
Szymańska Anna 606

6 Podkarpackie I 1235 /25/8
Pacion Klaudia 624
Byczkowski Nikodem 611

7 LKS Łucznik-Żywiec IV 1229 /27/9
Reznichenko Aleksandra 619
Mialenko Viktor 610

8 SŁ Achilles Dobczyce 1229 /25/9
Kica Gabriela 621
Bobek Jan 608

9 KS Stella Kielce 1223 /33/10
Rokita Karol 656
Mazur Małgorzata 567

10 UKS Grot Ruda Śląska 1213 /26/9
Gebauer Małgorzata 622
Murawski Sambor 591

11 UKS Piątka Zgierz 1213 /26/7
Kaźmierczak Gabriela 614
Bieńkowski Krzysztof 599

12 ULKS Grot Zabierzów 1213 /21/5
Gajec Hubert 621
Kępa Kornelia 592

13 KS Społem Łódź I 1211 /26/7
Widziołek Oskar 620
Wiatr Alicja 591

14 KS Obuwnik Prudnik III 1208 /27/7
Charków Kajetan 613
Malinowska Julia 595

15 Małopolskie I 1191 /29/13
Marszalik Nikodem 624
Kawończyk Izabella 567

16 KS Agros Zamość 1190 /21/6
Szłoda Cyryl 599
Oberda Anna 591

17 Mazowieckie 1185 /27/10
Poncyleusz Kacper 617
Wójcik Weronika 568

18 SŁ Marymont Warszawa I 1180 /21/4
Cyprysiak Wiktor 593
Napłoszek Zuzanna 587

19 LKS Jar Kielnarowa 1174 /19/5
Szymczak Adrian 619
Sochacka Karolina 555

20 Wielkopolskie III 1172 /17/4
Ratajczak Kajetan 598
Didienko Tamara 574

21 Wielkopolskie I 1168 /23/11
Pepel Igor 626
Błaszak Marta 542

22 Małopolskie II 1158 /24/9
Rusak Milena 622
Kulka-Sobkowicz Feliks 536

23 UKS Talent Wrocław I 1152 /19/7
Bosgaerd Jim-Ryan 577
Dzielendziak Wiktoria 575

24 KS Płaszowianka Kraków 1151 /19/6
Kołodziejczyk Leon 597
Pająk Olga 554
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Wyniki kwalifikacji zespołów

Junior młodszy
poz Klub Wynik /10/X Zawodnicy

1 Śląskie 1866 /49/20
Sypion Stanisław 642
Dutkowski Jakub 633
Murawski Sambor 591

2 LKS Łucznik-Żywiec I 1856 /41/9
Wider Maksymilian 647
Patlewicz Łukasz 613
Onikienko Heorhii 596

3 KS Stella Kielce 1851 /44/15

Rokita Karol 656
Walczyk Mikołaj 598
Mrozik Maciej 597
Kałuża Kacper 576

4 UKS Jedynka Kórnik 1810 /30/9

Pepel Igor 626
Ratajczak Kajetan 598
Zieliński Olivier 586
Brylewski Jędrzej 518

5 SŁ Marymont Warszawa 1800 /43/12
Poncyleusz Kacper 617
Cyprysiak Wiktor 593
Bieniak Jan 590

6 Łódzkie 1795 /35/12

Widziołek Oskar 620
Bieńkowski Krzysztof 599
Kozak Kornel 576
Wieczorkiewicz Jan 574

7 Małopolskie I 1788 /38/13

Marszalik Nikodem 624
Bobek Jan 608
Mikos Piotr 556
Jankosz Adrian 549

8 LKS Łucznik-Żywiec II 1761 /34/12

Soroka Pavlo 613
Mialenko Viktor 610
Suchoń Jakub 538
Pavliuk Dmytro 517

9 OŚ AZS Surma Poznań 1720 /33/5
Kwiecień Jeremi 634
Scibilia Thomas 569
Sarnecki Ignacy 517

10 Podkarpackie 1719 /28/9

Szymczak Adrian 619
Byczkowski Nikodem 611
Przywara Kacper 489
Wawrykowicz Szymon 482

11 KS Obuwnik Prudnik 1708 /30/8

Charków Kajetan 613
Klemens Miłosz 572
Szkolnicki Oskar 523
Mazur Jakub 496

12 KS Agros Zamość 1691 /27/6
Szłoda Cyryl 599
Leśniak Aleksander 584
Tur Michał 508

13 LKS Łucznik-Żywiec III 1674 /27/9

Jasonek Krzysztof 569
Pieniążek Mikołaj 569
Tesliak Illia 536
Miasoiedov Oleksandr 507

14 Małopolskie III 1663 /34/11
Gajec Hubert 621
Hajduk Jakub 587
Nosal Igor 455
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poz Klub Wynik /10/X Zawodnicy

15 Dolnośląskie 1657 /23/3

Bosgaerd Jim-Ryan 577
Machek Paweł 556
Komórek Wiktor 524
Ryndak Aleksy 472

16 Małopolskie II 1636 /24/9
Kołodziejczyk Leon 597
Kulka-Sobkowicz Feliks 536
Kiełbasa Damian 503

Juniorka młodsza
poz Klub Wynik /10/X Zawodnicy

1 LKS Łucznik-Żywiec I 1898 /58/24

Strzałka Otylia 652
Knopek Amelia 632
Kliś Karolina 614
Kupczak Julia 547

2 KS Drukarz Warszawa 1872 /50/18

Dzierżak Kalina 631
Jeznach Oliwia 622
Kornowicz Jagna 619
Bulsiewicz Zofia 542

3 LKS Łucznik-Żywiec II 1870 /51/16
Marchenko Polina 633
Reznichenko Aleksandra 619
Łętowska Edyta 618

4 Małopolskie I 1810 /41/15

Rusak Milena 622
Kica Gabriela 621
Kawończyk Izabella 567
Lekarczyk Aleksandra 562

5 UKS Grot Ruda Śląska 1781 /38/8
Gebauer Małgorzata 622
Górska Magdalena 601
Antoniak Aleksandra 558

6 Łódzkie 1775 /35/10

Kaźmierczak Gabriela 614
Wiatr Alicja 591
Ignaczak Agata 570
Tęczyńska Joanna 562

7 Podkarpackie 1744 /41/7

Pacion Klaudia 624
Wilk Weronika 564
Jakubowska Aurelia 556
Sochacka Karolina 555

8 MLKS Czarna Strzała Bytom 1732 /30/11
Kołodziejczyk Anna 619
Szymańska Anna 606
Niemczyk Martyna 507

9 LKS Łucznik-Żywiec III 1718 /25/6

Kleszcz Zuzanna 609
Kędziora Zofia 560
Budanova Yaroslava 549
Reznichenko Kristina 495

10 UKS Talent Wrocław 1708 /27/6
Dzielendziak Wiktoria 575
Dzierka Anna 574
Sikoń Milena 559

11 Dolnośląskie 1703 /28/11

Kapuścińska Monika 592
Szczerbuk Aleksandra 567
Vychuzhyna Tamara 544
Sybis Joanna 504

12 Mazowieckie 1697 /24/8

Napłoszek Zuzanna 587
Wójcik Weronika 568
Moczulska Zofia 542
Kajcińska Lena 473
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poz Klub Wynik /10/X Zawodnicy

13 Małopolskie II 1695 /25/7

Kępa Kornelia 592
Pająk Olga 554
Peszkowska Emilia 549
Malinowska Blanka 378

14 KS Obuwnik Prudnik 1667 /26/4
Malinowska Julia 595
Jaworska Daria 565
Spychała Kinga 507

15 Wielkopolskie I 1577 /27/12
Didienko Tamara 574
Błaszak Marta 542
Michalak Michalina 461

16 Małopolskie III 1342 /8/3
Płonka Aneta 498
Kowalczyk Joanna 453
Paczyńska Pola 391
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Wyniki pojedynków꞉ Indywidulane Junior młodszy

poz Nazwisko Imię r.u. Klub Licencja Kwalfikacje /m 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał

1 Rokita Karol 2006 KS Stella Kielce 4561 656 /1 6 6 6 6 7 6
2 Marszalik Nikodem 2007 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 5128 624 /7 6 6 6 6 7 0
3 Patlewicz Łukasz 2006 LKS Łucznik-Żywiec 4634 613 /14 6 6 6 6 3
3 Charków Kajetan 2007 KS Obuwnik Prudnik 5030 613 /12 6 6 6 6 1
5 Stoma Michał 2008 KSŁ Mewa Kołobrzeg 5109 594 /25 6 6 6 5
6 Wider Maksymilian 2006 LKS Łucznik-Żywiec 4792 647 /2 6 7 6 4
7 Murawski Sambor 2007 UKS Grot Ruda Śląska 5019 591 /27 6 7 7 4
8 Soroka Pavlo 2007 LKS Łucznik-Żywiec 5250 613 /13 6 6 6 2
9 Dutkowski Jakub 2007 MLKS Czarna Strzała Bytom 4556 633 /5 6 6 5
10 Kwiecień Jeremi 2006 OŚ AZS Surma Poznań 4832 634 /4 6 7 4
11 Poncyleusz Kacper 2008 SŁ Marymont Warszawa 5358 617 /11 6 6 3
12 Sypion Stanisław 2006 MLKS Czarna Strzała Bytom 4534 642 /3 6 7 2
13 Byczkowski Nikodem 2007 SKS Piast 25 Rzeszów 5088 611 /15 6 7 0
14 Mialenko Viktor 2008 LKS Łucznik-Żywiec 5410 610 /16 6 6 0
15 Machek Paweł 2007 KS Piast Nowa Ruda 5114 556 /42 6 6 0
16 Miasoiedov Oleksandr 2008 LKS Łucznik-Żywiec 5376 507 /56 6 6 0
17 Gajec Hubert 2008 ULKS Grot Zabierzów 5485 621 /8 6 4
18 Bobek Jan 2008 SŁ Achilles Dobczyce 5213 608 /17 6 4
19 Ratajczak Kajetan 2007 UKS Jedynka Kórnik 5083 598 /21 6 4
20 Mrozik Maciej 2006 KS Stella Kielce 4560 597 /22 6 4
21 Klemens Miłosz 2007 KS Obuwnik Prudnik 5182 572 /37 6 4
22 Suchoń Jakub 2008 LKS Łucznik-Żywiec 5382 538 /45 6 4
23 Kałuża Kacper 2006 KS Stella Kielce 4833 576 /34 6 3
24 Szymczak Adrian 2008 LKS Jar Kielnarowa 5160 619 /10 6 2
25 Szłoda Cyryl 2007 KS Agros Zamość 5178 599 /19 6 2
26 Pepel Igor 2006 UKS Jedynka Kórnik 4971 626 /6 6 1
27 Bieńkowski Krzysztof 2007 UKS Piątka Zgierz 4867 599 /18 7 1
28 Hajduk Jakub 2007 KS Płaszowianka Kraków 5079 587 /29 7 1
29 Zieliński Olivier 2008 UKS Jedynka Kórnik 5435 586 /30 7 1
30 Cyprysiak Wiktor 2006 SŁ Marymont Warszawa 5193 593 /26 6 0
31 Szymula Mateusz 2007 GOKiS Legnickie Pole 5491 577 /32 6 0
32 Scibilia Thomas 2006 OŚ AZS Surma Poznań 5468 569 /41 7 0
33 Walczyk Mikołaj 2008 KS Stella Kielce 5455 598 /20 5
34 Bosgaerd Jim-Ryan 2007 UKS Talent Wrocław 4639 577 /33 5
35 Kołodziejczyk Leon 2008 KS Płaszowianka Kraków 5132 597 /23 4
36 Pieniążek Mikołaj 2006 LKS Łucznik-Żywiec 4595 569 /40 4
37 Mazur Jakub 2006 KS Obuwnik Prudnik 4764 496 /58 4
38 Wieczorkiewicz Jan 2008 KS Społem Łódź 5505 574 /36 3
39 Widziołek Oskar 2007 KS Społem Łódź 5246 620 /9 2
40 Leśniak Aleksander 2008 KS Agros Zamość 5177 584 /31 2
41 Chełmiński Julian 2007 ULKS Zryw Dobrcz 5100 571 /38 2
42 Mikos Piotr 2006 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 4180 556 /43 2
43 Chojnacki Konrad 2006 MRKS Gdańsk 4703 532 /48 2
44 Pavliuk Dmytro 2007 LKS Łucznik-Żywiec 5474 517 /53 2
45 Przywara Kacper 2006 UKS Sajdak Głogów Małopolski 4847 489 /59 2
46 Onikienko Heorhii 2007 LKS Łucznik-Żywiec 5171 596 /24 1
47 Kozak Kornel 2006 UKS Piątka Zgierz 4869 576 /35 1
48 Kulka-Sobkowicz Feliks 2007 KS Płaszowianka Kraków 4667 536 /47 1
49 Bieniak Jan 2007 SŁ Marymont Warszawa 5191 590 /28 0
50 Jasonek Krzysztof 2006 LKS Łucznik-Żywiec 4290 569 /39 0
51 Jankosz Adrian 2008 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 5126 549 /44 0
52 Tesliak Illia 2007 LKS Łucznik-Żywiec 5249 536 /46 0
53 Komórek Wiktor 2007 UKS Talent Wrocław 4641 524 /49 0
54 Szkolnicki Oskar 2008 KS Obuwnik Prudnik 5476 523 /50 0
55 Brylewski Jędrzej 2007 UKS Jedynka Kórnik 5082 518 /51 0
56 Kowalski Mateusz 2007 MRKS Gdańsk 5103 518 /52 0
57 Sarnecki Ignacy 2008 OŚ AZS Surma Poznań 5466 517 /54 0
58 Tur Michał 2007 KS Agros Zamość 5356 508 /55 0
59 Kiełbasa Damian 2008 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 5127 503 /57 0
60 Nikoniuk Igor 2008 LKS Tempo Stolarzowice 4804 484 /60 0



61 Wawrykowicz Szymon 2007 UKS Tramp Jarosław 5131 482 /61 0
62 Ryndak Aleksy 2007 UKS Talent Wrocław 5062 472 /62 0
63 Nosal Igor 2008 ULKS Sokole Oko Zawadka 5443 455 /63 0
64 Śmielewski Jan 2008 KSŁ Mewa Kołobrzeg 5112 421 /64 0
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Junior 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1. Rokita Karol 6

64. Śmielewski Jan 0

33. Bosgaerd Jim-Ryan 5

32. Szymula Mateusz 6

17. Bobek Jan 6

48. Chojnacki Konrad 2

49. Komórek Wiktor 0

16. Mialenko Viktor 6

9. Widziołek Oskar 2

56. Miasoiedov Oleksandr 6

41. Scibilia Thomas 7

24. Onikienko Heorhii 1

25. Stoma Michał 6

40. Pieniążek Mikołaj 4

57. Kiełbasa Damian 0

8. Gajec Hubert 6

5. Dutkowski Jakub 6

60. Nikoniuk Igor 0

37. Klemens Miłosz 6

28. Bieniak Jan 0

21. Ratajczak Kajetan 6

44. Jankosz Adrian 0

53. Pavliuk Dmytro 2

12. Charków Kajetan 6

13. Soroka Pavlo 6

52. Kowalski Mateusz 0

45. Suchoń Jakub 6

20. Walczyk Mikołaj 5

29. Hajduk Jakub 7

36. Wieczorkiewicz Jan 3

61. Wawrykowicz Szymon 0

4. Kwiecień Jeremi 6

3. Sypion Stanisław 6

62. Ryndak Aleksy 0

35. Kozak Kornel 1

30. Zieliński Olivier 7

19. Szłoda Cyryl 6

46. Tesliak Illia 0

51. Brylewski Jędrzej 0

14. Patlewicz Łukasz 6

11. Poncyleusz Kacper 6

54. Sarnecki Ignacy 0

43. Mikos Piotr 2

22. Mrozik Maciej 6

27. Murawski Sambor 6

38. Chełmiński Julian 2

59. Przywara Kacper 2

6. Pepel Igor 6

7. Marszalik Nikodem 6

58. Mazur Jakub 4

39. Jasonek Krzysztof 0

26. Cyprysiak Wiktor 6

23. Kołodziejczyk Leon 4

42. Machek Paweł 6

55. Tur Michał 0

10. Szymczak Adrian 6

15. Byczkowski Nikodem 6

50. Szkolnicki Oskar 0

47. Kulka-Sobkowicz Feliks 1

18. Bieńkowski Krzysztof 7

31. Leśniak Aleksander 2

34. Kałuża Kacper 6

63. Nosal Igor 0

2. Wider Maksymilian 6
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Pojedynki꞉ Indywidulane Junior 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Rokita Karol 6

Szymula Mateusz 0
A

Bobek Jan 4

Mialenko Viktor 6
B

Miasoiedov Oleksandr 6

Scibilia Thomas 0
C

Stoma Michał 6

Gajec Hubert 4
D

Dutkowski Jakub 6

Klemens Miłosz 4
E

Ratajczak Kajetan 4

Charków Kajetan 6
F

Soroka Pavlo 6

Suchoń Jakub 4
G

Hajduk Jakub 1

Kwiecień Jeremi 7
H

Sypion Stanisław 7

Zieliński Olivier 1
I

Szłoda Cyryl 2

Patlewicz Łukasz 6
J

Poncyleusz Kacper 6

Mrozik Maciej 4
K

Murawski Sambor 7

Pepel Igor 1
L

Marszalik Nikodem 6

Cyprysiak Wiktor 0
M

Machek Paweł 6

Szymczak Adrian 2
N

Byczkowski Nikodem 7

Bieńkowski Krzysztof 1
O

Kałuża Kacper 3

Wider Maksymilian 7
P

Rokita Karol 6

Mialenko Viktor 0

Miasoiedov Oleksandr 0

Stoma Michał 6

Dutkowski Jakub 5

Charków Kajetan 6

Soroka Pavlo 6

Kwiecień Jeremi 4

Sypion Stanisław 2

Patlewicz Łukasz 6

Poncyleusz Kacper 3

Murawski Sambor 7

Marszalik Nikodem 6

Machek Paweł 0

Byczkowski Nikodem 0

Wider Maksymilian 6

Rokita Karol 6

Stoma Michał 5

Charków Kajetan 6

Soroka Pavlo 2

Patlewicz Łukasz 6

Murawski Sambor 4

Marszalik Nikodem 6

Wider Maksymilian 4

Rokita Karol 7

Charków Kajetan 1

Patlewicz Łukasz 3

Marszalik Nikodem 7

Rokita Karol 6

Marszalik Nikodem 0



XXIX Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży
Żywiec, 20-23 VII 2023 r.

Wyniki pojedynków꞉ Indywidulane Juniorka młodsza

poz Nazwisko Imię r.u. Klub Licencja Kwalfikacje /m 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał
1 Strzałka Otylia 2007 LKS Łucznik-Żywiec 4959 652 /1 6 6 6 7 6 6
2 Kaźmierczak Gabriela 2006 UKS Piątka Zgierz 4590 614 /14 7 6 6 6 7 4
3 Kołodziejczyk Anna 2006 MLKS Czarna Strzała Bytom 4558 619 /12 6 6 6 6 5
3 Gebauer Małgorzata 2008 UKS Grot Ruda Śląska 4527 622 /7 6 6 6 6 1
5 Rusak Milena 2006 ULKS Sokole Oko Zawadka 4487 622 /6 7 5 6 4
6 Jeznach Oliwia 2006 KS Drukarz Warszawa 4619 622 /8 6 7 6 3
7 Kliś Karolina 2006 LKS Łucznik-Żywiec 4675 614 /15 6 6 6 2
8 Łętowska Edyta 2006 LKS Łucznik-Żywiec 4676 618 /13 6 7 7 0
9 Marchenko Polina 2006 LKS Łucznik-Żywiec 5251 633 /2 6 6 4
10 Pacion Klaudia 2008 LKS Makovia Makowisko 5181 624 /5 6 7 4
11 Kornowicz Jagna 2007 KS Drukarz Warszawa 5150 619 /10 6 6 4
12 Knopek Amelia 2006 LKS Łucznik-Żywiec 4588 632 /3 6 6 2
13 Kica Gabriela 2006 SŁ Achilles Dobczyce 4080 621 /9 6 6 2
14 Reznichenko Aleksandra 2007 LKS Łucznik-Żywiec 4958 619 /11 6 6 2
15 Wójcik Weronika 2007 ŁKS Radom 4848 568 /29 6 6 1
16 Kleszcz Zuzanna 2006 LKS Łucznik-Żywiec 4674 609 /16 6 6 0
17 Dzierżak Kalina 2007 KS Drukarz Warszawa 5145 631 /4 6 5
18 Szczerbuk Aleksandra 2006 UKS Luks Wrocław 4838 567 /31 6 4
19 Kędziora Zofia 2008 LKS Łucznik-Żywiec 5578 560 /38 6 4
20 Jakubowska Aurelia 2008 LKS Makovia Makowisko 5357 556 /41 6 4
21 Budanova Yaroslava 2006 LKS Łucznik-Żywiec 5487 549 /46 6 4
22 Ignaczak Agata 2007 KS Społem Łódź 5245 570 /28 6 3
23 Kępa Kornelia 2007 ULKS Grot Zabierzów 5048 592 /21 6 2
24 Wiatr Alicja 2006 KS Społem Łódź 4892 591 /22 6 2
25 Oberda Anna 2006 KS Agros Zamość 4425 591 /23 7 2
26 Sikoń Milena 2007 UKS Talent Wrocław 4638 559 /39 6 2
27 Kupczak Julia 2007 LKS Łucznik-Żywiec 4952 547 /47 6 2
28 Dzielendziak Wiktoria 2006 UKS Talent Wrocław 4514 575 /25 6 1
29 Peszkowska Emilia 2007 ULKS Grot Zabierzów 5046 549 /45 6 1
30 Szymańska Anna 2007 MLKS Czarna Strzała Bytom 4728 606 /17 6 0
31 Kawończyk Izabella 2006 ULKS Sokole Oko Zawadka 4486 567 /32 6 0
32 Hordiichuk Anhelina 2007 LKS Mazowsze Teresin 5483 563 /35 6 0
33 Didienko Tamara 2008 KS Leśnik Poznań 5275 574 /27 5
34 Wilk Weronika 2007 LKS Jar Kielnarowa 5129 564 /34 5
35 Lekarczyk Aleksandra 2007 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 5120 562 /36 5
36 Antoniak Aleksandra 2006 UKS Grot Ruda Śląska 4525 558 /40 5
37 Górska Magdalena 2008 UKS Grot Ruda Śląska 4572 601 /18 4
38 Malinowska Julia 2006 KS Obuwnik Prudnik 4762 595 /19 4
39 Napłoszek Zuzanna 2007 SŁ Marymont Warszawa 4759 587 /24 4
40 Tęczyńska Joanna 2007 KS Społem Łódź 5243 562 /37 4
41 Buda Bogna 2008 MRKS Gdańsk 5502 547 /48 4
42 Bulsiewicz Zofia 2007 KS Drukarz Warszawa 5147 542 /52 4
43 Reznichenko Kristina 2008 LKS Łucznik-Żywiec 5349 495 /59 3
44 Kapuścińska Monika 2008 UKS 95 Wrocław 5464 592 /20 2
45 Jaworska Daria 2006 KS Obuwnik Prudnik 4761 565 /33 2
46 Pająk Olga 2007 KS Płaszowianka Kraków 5080 554 /43 2
47 Spychała Kinga 2006 KS Obuwnik Prudnik 4763 507 /55 2
48 Niemczyk Martyna 2006 MLKS Czarna Strzała Bytom 5269 507 /56 2
49 Sybis Joanna 2006 GLKS Unia Pielgrzymka 4771 504 /57 2
50 Płonka Aneta 2006 ULKS Sokole Oko Zawadka 4898 498 /58 2
51 Kajcińska Lena 2008 SŁ Marymont Warszawa 5547 473 /60 2
52 Michalak Michalina 2008 KS Leśnik Poznań 5398 461 /61 2
53 Sochacka Karolina 2008 LKS Jar Kielnarowa 5494 555 /42 1
54 Błaszak Marta 2007 OŚ AZS Surma Poznań 5059 542 /51 1
55 Dzierka Anna 2006 UKS Talent Wrocław 4635 574 /26 0
56 Mazur Małgorzata 2008 KS Stella Kielce 5452 567 /30 0
57 Korpowska Nina 2007 BKS Bydgoszcz 5208 552 /44 0
58 Vychuzhyna Tamara 2007 OSŁ Strzelec Legnica 5174 544 /49 0
59 Rybka Barbara 2008 KSŁ Mewa Kołobrzeg 5475 544 /50 0
60 Moczulska Zofia 2007 KS Hubertus Zalesie Górne 5247 542 /53 0



61 Konefał Urszula 2008 LKS Jar Kielnarowa 5493 522 /54 0
62 Kowalczyk Joanna 2007 ULKS Sokole Oko Zawadka 4897 453 /62 0
63 Paczyńska Pola 2007 ULKS Grot Zabierzów 5047 391 /63 0
64 Malinowska Blanka 2008 SŁ Achilles Dobczyce 5216 378 /64 0
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I

J

K

L

M

N

O

P

1. Strzałka Otylia 6

64. Malinowska Blanka 0

33. Jaworska Daria 2

32. Kawończyk Izabella 6

17. Szymańska Anna 6

48. Buda Bogna 4

49. Vychuzhyna Tamara 0

16. Kleszcz Zuzanna 6

9. Kica Gabriela 6

56. Niemczyk Martyna 2

41. Jakubowska Aurelia 6

24. Napłoszek Zuzanna 4

25. Dzielendziak Wiktoria 6

40. Antoniak Aleksandra 5

57. Sybis Joanna 2

8. Jeznach Oliwia 6

5. Pacion Klaudia 6

60. Kajcińska Lena 2

37. Tęczyńska Joanna 4

28. Ignaczak Agata 6

21. Kępa Kornelia 6

44. Korpowska Nina 0

53. Moczulska Zofia 0

12. Kołodziejczyk Anna 6

13. Łętowska Edyta 6

52. Bulsiewicz Zofia 4

45. Peszkowska Emilia 6

20. Kapuścińska Monika 2

29. Wójcik Weronika 6

36. Lekarczyk Aleksandra 5

61. Michalak Michalina 2

4. Dzierżak Kalina 6

3. Knopek Amelia 6

62. Kowalczyk Joanna 0

35. Hordiichuk Anhelina 6

30. Mazur Małgorzata 0

19. Malinowska Julia 4

46. Budanova Yaroslava 6

51. Błaszak Marta 1

14. Kaźmierczak Gabriela 7

11. Reznichenko Aleksandra 6

54. Konefał Urszula 0

43. Pająk Olga 2

22. Wiatr Alicja 6

27. Didienko Tamara 5

38. Kędziora Zofia 6

59. Reznichenko Kristina 3

6. Rusak Milena 7

7. Gebauer Małgorzata 6

58. Płonka Aneta 2

39. Sikoń Milena 6

26. Dzierka Anna 0

23. Oberda Anna 7

42. Sochacka Karolina 1

55. Spychała Kinga 2

10. Kornowicz Jagna 6

15. Kliś Karolina 6

50. Rybka Barbara 0

47. Kupczak Julia 6

18. Górska Magdalena 4

31. Szczerbuk Aleksandra 6

34. Wilk Weronika 5

63. Paczyńska Pola 0

2. Marchenko Polina 6
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Strzałka Otylia 6

Kawończyk Izabella 0
A

Szymańska Anna 0

Kleszcz Zuzanna 6
B

Kica Gabriela 6

Jakubowska Aurelia 4
C

Dzielendziak Wiktoria 1

Jeznach Oliwia 7
D

Pacion Klaudia 7

Ignaczak Agata 3
E

Kępa Kornelia 2

Kołodziejczyk Anna 6
F

Łętowska Edyta 7

Peszkowska Emilia 1
G

Wójcik Weronika 6

Dzierżak Kalina 5
H

Knopek Amelia 6

Hordiichuk Anhelina 0
I

Budanova Yaroslava 4

Kaźmierczak Gabriela 6
J

Reznichenko Aleksandra 6

Wiatr Alicja 2
K

Kędziora Zofia 4

Rusak Milena 5
L

Gebauer Małgorzata 6

Sikoń Milena 2
M

Oberda Anna 2

Kornowicz Jagna 6
N

Kliś Karolina 6

Kupczak Julia 2
O

Szczerbuk Aleksandra 4

Marchenko Polina 6
P

Strzałka Otylia 6

Kleszcz Zuzanna 0

Kica Gabriela 2

Jeznach Oliwia 6

Pacion Klaudia 4

Kołodziejczyk Anna 6

Łętowska Edyta 7

Wójcik Weronika 1

Knopek Amelia 2

Kaźmierczak Gabriela 6

Reznichenko Aleksandra 2

Rusak Milena 6

Gebauer Małgorzata 6

Kornowicz Jagna 4

Kliś Karolina 6

Marchenko Polina 4

Strzałka Otylia 7

Jeznach Oliwia 3

Kołodziejczyk Anna 6

Łętowska Edyta 0

Kaźmierczak Gabriela 6

Rusak Milena 4

Gebauer Małgorzata 6

Kliś Karolina 2

Strzałka Otylia 6

Kołodziejczyk Anna 5

Kaźmierczak Gabriela 7

Gebauer Małgorzata 1

Strzałka Otylia 6

Kaźmierczak Gabriela 4
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Ogólnopolska 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Młodzieży

Żywiec, 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VII 2023 r.

Wyniki pojedynków꞉ Zespoły Junior młodszy

poz Klub Zawodnicy Kwalfikacje /m 1/8 1/4 1/2 Finał

1 Śląskie

Sypion Stanisław
1866 /1 6 6 6 5Dutkowski Jakub

Murawski Sambor

2 Małopolskie I

Marszalik Nikodem

1788 /7 6 5 6 4
Bobek Jan
Mikos Piotr
Jankosz Adrian

3 SŁ Marymont Warszawa

Cyprysiak Wiktor
1800 /5 5 5 0Bieniak Jan

Poncyleusz Kacper

3 Małopolskie III

Gajec Hubert
1663 /14 5 5 0Nosal Igor

Hajduk Jakub

5 KS Obuwnik Prudnik

Charków Kajetan

1708 /11 5 4
Klemens Miłosz
Szkolnicki Oskar
Mazur Jakub

6 LKS Łucznik-Żywiec I

Wider Maksymilian
1856 /2 6 1Patlewicz Łukasz

Onikienko Heorhii

7 UKS Jedynka Kórnik

Pepel Igor

1810 /4 6 1
Ratajczak Kajetan
Zieliński Olivier
Brylewski Jędrzej

8 LKS Łucznik-Żywiec II

Mialenko Viktor

1761 /8 5 0
Pavliuk Dmytro
Soroka Pavlo
Suchoń Jakub

9 Łódzkie

Wieczorkiewicz Jan

1795 /6 4
Widziołek Oskar
Bieńkowski Krzysztof
Kozak Kornel

10 KS Stella Kielce

Rokita Karol

1851 /3 3
Kałuża Kacper
Mrozik Maciej
Walczyk Mikołaj

11 KS Agros Zamość

Szłoda Cyryl
1691 /12 3Tur Michał

Leśniak Aleksander

12 Małopolskie II

Kołodziejczyk Leon
1636 /16 2Kulka-Sobkowicz Feliks

Kiełbasa Damian

13 OŚ AZS Surma Poznań

Kwiecień Jeremi
1720 /9 1Sarnecki Ignacy

Scibilia Thomas

14 Podkarpackie

Byczkowski Nikodem

1719 /10 0
Szymczak Adrian
Przywara Kacper
Wawrykowicz Szymon

15 LKS Łucznik-Żywiec III

Pieniążek Mikołaj

1674 /13 0
Tesliak Illia
Jasonek Krzysztof
Miasoiedov Oleksandr

16 Dolnośląskie

Komórek Wiktor

1657 /15 0
Bosgaerd Jim-Ryan
Ryndak Aleksy
Machek Paweł
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1. Śląskie 6

16. Małopolskie II 2

9. OŚ AZS Surma Poznań 1

8. LKS Łucznik-Żywiec II 5

5. SŁ Marymont Warszawa 5

12. KS Agros Zamość 3

13. LKS Łucznik-Żywiec III 0

4. UKS Jedynka Kórnik 6

3. KS Stella Kielce 3

14. Małopolskie III 5

11. KS Obuwnik Prudnik 5

6. Łódzkie 4

7. Małopolskie I 6

10. Podkarpackie 0

15. Dolnośląskie 0

2. LKS Łucznik-Żywiec I 6

Śląskie 6

LKS Łucznik-Żywiec II 0

SŁ Marymont Warszawa 5

UKS Jedynka Kórnik 1

Małopolskie III 5

KS Obuwnik Prudnik 4

Małopolskie I 5

LKS Łucznik-Żywiec I 1

Śląskie 6

SŁ Marymont Warszawa 0

Małopolskie III 0

Małopolskie I 6

Śląskie 5

Małopolskie I 4
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Żywiec, 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Wyniki pojedynków꞉ Zespoły Juniorka młodsza

poz Klub Zawodnicy Kwalfikacje /m 1/8 1/4 1/2 Finał

1 Łódzkie

Wiatr Alicja

1775 /6 5 5 5 5
Ignaczak Agata

Tęczyńska Joanna

Kaźmierczak Gabriela

2 Małopolskie I

Kawończyk Izabella

1810 /4 6 5 5 4
Rusak Milena

Kica Gabriela

Lekarczyk Aleksandra

3 LKS Łucznik-Żywiec I

Strzałka Otylia

1898 /1 6 5 4
Knopek Amelia

Kliś Karolina

Kupczak Julia

3 KS Drukarz Warszawa

Dzierżak Kalina

1872 /2 6 5 4
Kornowicz Jagna

Bulsiewicz Zofia

Jeznach Oliwia

5 LKS Łucznik-Żywiec II

Reznichenko Aleksandra

1870 /3 6 4Marchenko Polina

Łętowska Edyta

6 Podkarpackie

Pacion Klaudia

1744 /7 6 4
Jakubowska Aurelia

Sochacka Karolina

Wilk Weronika

7 UKS Grot Ruda Śląska

Gebauer Małgorzata

1781 /5 6 1Antoniak Aleksandra

Górska Magdalena

8 LKS Łucznik-Żywiec III

Reznichenko Kristina

1718 /9 5 1
Kleszcz Zuzanna

Budanova Yaroslava

Kędziora Zofia

9 Dolnośląskie

Szczerbuk Aleksandra

1703 /11 3
Kapuścińska Monika

Sybis Joanna

Vychuzhyna Tamara

10 UKS Talent Wrocław

Dzielendziak Wiktoria

1708 /10 2Dzierka Anna

Sikoń Milena

11 Małopolskie II

Kępa Kornelia

1695 /13 2
Peszkowska Emilia

Pająk Olga

Malinowska Blanka

12 KS Obuwnik Prudnik

Malinowska Julia

1667 /14 2Spychała Kinga

Jaworska Daria

13 MLKS Czarna Strzała Bytom

Kołodziejczyk Anna

1732 /8 1Szymańska Anna

Niemczyk Martyna

14 Mazowieckie

Wójcik Weronika

1697 /12 0
Napłoszek Zuzanna

Kajcińska Lena

Moczulska Zofia

15 Wielkopolskie I

Błaszak Marta

1577 /15 0Michalak Michalina

Didienko Tamara

16 Małopolskie III

Paczyńska Pola

1342 /16 0Kowalczyk Joanna

Płonka Aneta
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Pojedynki꞉ Zespoły Juniorka młodsza

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1/8

 

 

 

 

 

 

 

 

1/4

 

 

 

 

1/2

 

 

Finał

 

1. LKS Łucznik-Żywiec I 6

16. Małopolskie III 0

9. LKS Łucznik-Żywiec III 5

8. MLKS Czarna Strzała Bytom 1

5. UKS Grot Ruda Śląska 6

12. Mazowieckie 0

13. Małopolskie II 2

4. Małopolskie I 6

3. LKS Łucznik-Żywiec II 6

14. KS Obuwnik Prudnik 2

11. Dolnośląskie 3

6. Łódzkie 5

7. Podkarpackie 6

10. UKS Talent Wrocław 2

15. Wielkopolskie I 0

2. KS Drukarz Warszawa 6

LKS Łucznik-Żywiec I 5

LKS Łucznik-Żywiec III 1

UKS Grot Ruda Śląska 1

Małopolskie I 5

LKS Łucznik-Żywiec II 4

Łódzkie 5

Podkarpackie 4

KS Drukarz Warszawa 5

LKS Łucznik-Żywiec I 4

Małopolskie I 5

Łódzkie 5

KS Drukarz Warszawa 4

Małopolskie I 4

Łódzkie 5
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Wyniki pojedynków꞉ Mikst Junior młodszy

poz Klub Zawodnicy Kwalfikacje /m 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał

1 MLKS Czarna Strzała Bytom II
Sypion Stanisław 1261/2

wp 6 6 5 6
Kołodziejczyk Anna

2 LKS Łucznik-Żywiec III
Knopek Amelia 1245/4

wp 6 6 5 2
Patlewicz Łukasz

3 KS Obuwnik Prudnik III
Charków Kajetan 1208/14

5 6 5 3
Malinowska Julia

3 LKS Łucznik-Żywiec I
Strzałka Otylia 1299/1

wp 6 6 1
Wider Maksymilian

5 Małopolskie II
Marszalik Nikodem 1158/22

5 6 4
Rusak Milena

6 MLKS Czarna Strzała Bytom I
Dutkowski Jakub 1239/5

wp 6 2
Szymańska Anna

7 LKS Łucznik-Żywiec IV
Reznichenko Aleksandra 1229/7

wp 6 0
Mialenko Viktor

8 SŁ Achilles Dobczyce
Bobek Jan 1229/8

wp 6 0
Kica Gabriela

9 LKS Łucznik-Żywiec II
Marchenko Polina 1246/3

wp 2
Soroka Pavlo

10 Podkarpackie I
Byczkowski Nikodem 1235/6

wp 2
Pacion Klaudia

11 Wielkopolskie I
Pepel Igor 1168/21

5 2
Błaszak Marta

12 KS Stella Kielce
Rokita Karol 1223/9

6 0
Mazur Małgorzata

13 UKS Grot Ruda Śląska
Murawski Sambor 1213/10

5 0
Gebauer Małgorzata

14 KS Społem Łódź I
Wiatr Alicja 1211/13

5 0
Widziołek Oskar

15 Mazowieckie
Wójcik Weronika 1185/17

5 0
Poncyleusz Kacper

16 SŁ Marymont Warszawa I
Napłoszek Zuzanna 1180/18

5 0
Cyprysiak Wiktor

17 UKS Piątka Zgierz
Bieńkowski Krzysztof 1213/11

4
Kaźmierczak Gabriela

18 ULKS Grot Zabierzów
Gajec Hubert 1213/12

4
Kępa Kornelia

19 UKS Talent Wrocław I
Dzielendziak Wiktoria 1152/23

4
Bosgaerd Jim-Ryan

20 Małopolskie I
Hajduk Jakub 1191/15

3
Kawończyk Izabella

21 LKS Jar Kielnarowa
Sochacka Karolina 1174/19

3
Szymczak Adrian

22 KS Agros Zamość
Oberda Anna 1190/16

1
Szłoda Cyryl

23 Wielkopolskie III
Didienko Tamara 1172/20

1
Ratajczak Kajetan

24 KS Płaszowianka Kraków
Kołodziejczyk Leon 1151/24

0
Pająk Olga
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Pojedynki꞉ Mikst

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1/12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1/8

 

 

 

 

 

 

 

 

1/4

 

 

 

 

1/2

 

 

Finał

 

1. LKS Łucznik-Żywiec I wp

17. Mazowieckie 5

16. KS Agros Zamość 1

9. KS Stella Kielce 6

24. KS Płaszowianka Kraków 0

8. SŁ Achilles Dobczyce wp

5. MLKS Czarna Strzała Bytom I wp

21. Wielkopolskie I 5

12. ULKS Grot Zabierzów 4

13. KS Społem Łódź I 5

20. Wielkopolskie III 1

4. LKS Łucznik-Żywiec III wp

3. LKS Łucznik-Żywiec II wp

19. LKS Jar Kielnarowa 3

14. KS Obuwnik Prudnik III 5

11. UKS Piątka Zgierz 4

22. Małopolskie II 5

6. Podkarpackie I wp

7. LKS Łucznik-Żywiec IV wp

23. UKS Talent Wrocław I 4

10. UKS Grot Ruda Śląska 5

15. Małopolskie I 3

18. SŁ Marymont Warszawa I 5

2. MLKS Czarna Strzała Bytom II wp

LKS Łucznik-Żywiec I 6

Mazowieckie 0

KS Stella Kielce 0

SŁ Achilles Dobczyce 6

MLKS Czarna Strzała Bytom I 6

Wielkopolskie I 2

KS Społem Łódź I 0

LKS Łucznik-Żywiec III 6

LKS Łucznik-Żywiec II 2

KS Obuwnik Prudnik III 6

Małopolskie II 6

Podkarpackie I 2

LKS Łucznik-Żywiec IV 6

UKS Grot Ruda Śląska 0

SŁ Marymont Warszawa I 0

MLKS Czarna Strzała Bytom II 6

LKS Łucznik-Żywiec I 6

SŁ Achilles Dobczyce 0

MLKS Czarna Strzała Bytom I 2

LKS Łucznik-Żywiec III 6

KS Obuwnik Prudnik III 5

Małopolskie II 4

LKS Łucznik-Żywiec IV 0

MLKS Czarna Strzała Bytom II 6

LKS Łucznik-Żywiec I 1

LKS Łucznik-Żywiec III 5

KS Obuwnik Prudnik III 3

MLKS Czarna Strzała Bytom II 5

LKS Łucznik-Żywiec III 2

MLKS Czarna Strzała Bytom II 6



Punktacja Systemu Sportu Młodzieżowego - województwa

Lp. Województwo Suma punktów
1 Śląskie 125.18
2 Małopolskie 48.92
3 Mazowieckie 30.5
4 Łódzkie 25
5 Opolskie 20.34
6 Świętokrzyskie 13.67
7 Wielkopolskie 13.5
8 Podkarpackie 13.25
9 Dolnośląskie 12
10 Lubelskie 4
11 Zachodniopomorskie 4
12 Pomorskie 2
13 Kujawsko-pomorskie 1
 
 

Punktacja Systemu Sportu Młodzieżowego - kluby

Lp. Klub Województwo Suma punktów
1 LKS Łucznik-Żywiec Śląskie 79
2 MLKS Czarna Strzała Bytom Śląskie 28
3 KS Obuwnik Prudnik Opolskie 20
4 UKS Grot Ruda Śląska Śląskie 18
5 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska Małopolskie 16
6 KS Drukarz Warszawa Mazowieckie 15
7 KS Stella Kielce Świętokrzyskie 14
8 KS Społem Łódź Łódzkie 13
9 UKS Piątka Zgierz Łódzkie 12
10 SŁ Marymont Warszawa Mazowieckie 12
11 ULKS Sokole Oko Zawadka Małopolskie 11
12 KS Płaszowianka Kraków Małopolskie 9
13 SŁ Achilles Dobczyce Małopolskie 7
14 UKS Jedynka Kórnik Wielkopolskie 6
15 OŚ AZS Surma Poznań Wielkopolskie 6
16 ULKS Grot Zabierzów Małopolskie 6
17 LKS Makovia Makowisko Podkarpackie 6
18 UKS Talent Wrocław Dolnośląskie 5
19 KS Agros Zamość Lubelskie 4
20 KSŁ Mewa Kołobrzeg Zachodniopomorskie 4
21 LKS Jar Kielnarowa Podkarpackie 4
22 ŁKS Radom Mazowieckie 3
23 SKS Piast 25 Rzeszów Podkarpackie 3
24 KS Piast Nowa Ruda Dolnośląskie 2
25 MRKS Gdańsk Pomorskie 2
26 KS Leśnik Poznań Wielkopolskie 2
27 UKS Luks Wrocław Dolnośląskie 2
28 UKS 95 Wrocław Dolnośląskie 2
29 UKS Sajdak Głogów Małopolski Podkarpackie 1
30 LKS Mazowsze Teresin Mazowieckie 1
31 ULKS Zryw Dobrcz Kujawsko-pomorskie 1
32 GOKiS Legnickie Pole Dolnośląskie 1
33 GLKS Unia Pielgrzymka Dolnośląskie 1
34 OSŁ Strzelec Legnica Dolnośląskie 1
35 KS Hubertus Zalesie Górne Mazowieckie 0
36 UKS Tramp Jarosław Podkarpackie 0
37 BKS Bydgoszcz Kujawsko-pomorskie 0
38 LKS Tempo Stolarzowice Śląskie 0
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Punktacja Systemu Sportu Młodzieżowego - indywidualnie

Lp. Imię Nazwisko Klub Kategoria IORWA.  /m Mikst  /m ZORWA  /m Suma
1 Strzałka Otylia LKS Łucznik-Żywiec Juniorka młodsza 9  /1 3  /3 -  /3 12
2 Kołodziejczyk Anna MLKS Czarna Strzała Bytom Juniorka młodsza 6  /3 4.5  /1 -  /13 10.5
3 Patlewicz Łukasz LKS Łucznik-Żywiec Junior młodszy 6  /3 3.5  /2 -  /6 9.5
4 Rokita Karol KS Stella Kielce Junior młodszy 9  /1 0.5  /12 -  /10 9.5
5 Kaźmierczak Gabriela UKS Piątka Zgierz Juniorka młodsza 7  /2 0  /17 2.25  /1 9.25
6 Charków Kajetan KS Obuwnik Prudnik Junior młodszy 6  /3 3  /3 -  /5 9
7 Marszalik Nikodem MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska Junior młodszy 7  /2 0  /20 1.75  /2 8.75
8 Sypion Stanisław MLKS Czarna Strzała Bytom Junior młodszy -  /12 4.5  /1 3  /1 7.5
9 Gebauer Małgorzata UKS Grot Ruda Śląska Juniorka młodsza 6  /3 -  /13 1  /7 7
10 Wider Maksymilian LKS Łucznik-Żywiec Junior młodszy 4  /6 3  /3 -  /6 7
11 Murawski Sambor UKS Grot Ruda Śląska Junior młodszy 4  /7 -  /13 3  /1 7
12 Knopek Amelia LKS Łucznik-Żywiec Juniorka młodsza 3  /12 3.5  /2 -  /3 6.5
13 Kliś Karolina LKS Łucznik-Żywiec Juniorka młodsza 4  /7 -nd- 2  /3 6
14 Rusak Milena ULKS Sokole Oko Zawadka Juniorka młodsza 4  /5 2  /5 -  /2 6
15 Dutkowski Jakub MLKS Czarna Strzała Bytom Junior młodszy 3  /9 -  /6 3  /1 6
16 Łętowska Edyta LKS Łucznik-Żywiec Juniorka młodsza 4  /8 -nd- 1.34  /5 5.34
17 Kornowicz Jagna KS Drukarz Warszawa Juniorka młodsza 3  /11 -nd- 2  /3 5
18 Soroka Pavlo LKS Łucznik-Żywiec Junior młodszy 4  /8 1  /9 -  /8 5
19 Poncyleusz Kacper SŁ Marymont Warszawa Junior młodszy 3  /11 -  /15 2  /3 5
20 Marchenko Polina LKS Łucznik-Żywiec Juniorka młodsza 3  /9 -  /9 1.33  /5 4.33
21 Malinowska Julia KS Obuwnik Prudnik Juniorka młodsza 1  /38 3  /3 -  /12 4
22 Jeznach Oliwia KS Drukarz Warszawa Juniorka młodsza 4  /6 -nd- 0  /3 4
23 Stoma Michał KSŁ Mewa Kołobrzeg Junior młodszy 4  /5 -nd- -nd- 4
24 Pacion Klaudia LKS Makovia Makowisko Juniorka młodsza 3  /10 -  /10 0.75  /6 3.75
25 Kica Gabriela SŁ Achilles Dobczyce Juniorka młodsza 2  /13 -  /8 1.75  /2 3.75
26 Reznichenko Aleksandra LKS Łucznik-Żywiec Juniorka młodsza 2  /14 1.5  /7 -  /5 3.5
27 Mialenko Viktor LKS Łucznik-Żywiec Junior młodszy 2  /14 1.5  /7 -  /8 3.5
28 Kwiecień Jeremi OŚ AZS Surma Poznań Junior młodszy 3  /10 -nd- 0.33  /13 3.33
29 Ignaczak Agata KS Społem Łódź Juniorka młodsza 1  /22 -nd- 2.25  /1 3.25
30 Tęczyńska Joanna KS Społem Łódź Juniorka młodsza 1  /40 -nd- 2.25  /1 3.25
31 Wiatr Alicja KS Społem Łódź Juniorka młodsza 1  /24 -  /14 2.25  /1 3.25
32 Dzierżak Kalina KS Drukarz Warszawa Juniorka młodsza 1  /17 -nd- 2  /3 3
33 Bulsiewicz Zofia KS Drukarz Warszawa Juniorka młodsza 1  /42 -nd- 2  /3 3
34 Gajec Hubert ULKS Grot Zabierzów Junior młodszy 1  /17 0  /18 2  /3 3
35 Hajduk Jakub KS Płaszowianka Kraków Junior młodszy 1  /28 -nd- 2  /3 3
36 Kulka-Sobkowicz Feliks KS Płaszowianka Kraków Junior młodszy 1  /48 2  /5 -  /12 3
37 Cyprysiak Wiktor SŁ Marymont Warszawa Junior młodszy 1  /30 -  /16 2  /3 3
38 Kawończyk Izabella ULKS Sokole Oko Zawadka Juniorka młodsza 1  /31 0  /20 1.75  /2 2.75
39 Lekarczyk Aleksandra MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska Juniorka młodsza 1  /35 -nd- 1.75  /2 2.75
40 Bobek Jan SŁ Achilles Dobczyce Junior młodszy -  /18 1  /8 1.75  /2 2.75
41 Mikos Piotr MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska Junior młodszy 1  /42 -nd- 1.75  /2 2.75
42 Kleszcz Zuzanna LKS Łucznik-Żywiec Juniorka młodsza 2  /16 -nd- 0.67  /8 2.67
43 Szymańska Anna MLKS Czarna Strzała Bytom Juniorka młodsza 1  /30 1.5  /6 -  /13 2.5
44 Wójcik Weronika ŁKS Radom Juniorka młodsza 2  /15 0.5  /15 -  /14 2.5
45 Byczkowski Nikodem SKS Piast 25 Rzeszów Junior młodszy 2  /13 0.5  /10 -  /14 2.5
46 Klemens Miłosz KS Obuwnik Prudnik Junior młodszy 1  /21 -nd- 1.33  /5 2.33
47 Machek Paweł KS Piast Nowa Ruda Junior młodszy 2  /15 -nd- 0.25  /16 2.25
48 Antoniak Aleksandra UKS Grot Ruda Śląska Juniorka młodsza 1  /36 -nd- 1  /7 2
49 Górska Magdalena UKS Grot Ruda Śląska Juniorka młodsza 1  /37 -nd- 1  /7 2
50 Onikienko Heorhii LKS Łucznik-Żywiec Junior młodszy 1  /46 -nd- 1  /6 2
51 Nosal Igor ULKS Sokole Oko Zawadka Junior młodszy 0  /63 -nd- 2  /3 2
52 Miasoiedov Oleksandr LKS Łucznik-Żywiec Junior młodszy 2  /16 -nd- 0  /15 2
53 Ratajczak Kajetan UKS Jedynka Kórnik Junior młodszy 1  /19 0  /23 1  /7 2
54 Zieliński Olivier UKS Jedynka Kórnik Junior młodszy 1  /29 -nd- 1  /7 2
55 Pepel Igor UKS Jedynka Kórnik Junior młodszy 1  /26 -  /11 1  /7 2
56 Bieniak Jan SŁ Marymont Warszawa Junior młodszy 0  /49 -nd- 2  /3 2
57 Jakubowska Aurelia LKS Makovia Makowisko Juniorka młodsza 1  /20 -nd- 0.75  /6 1.75
58 Wilk Weronika LKS Jar Kielnarowa Juniorka młodsza 1  /34 -nd- 0.75  /6 1.75
59 Jankosz Adrian MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska Junior młodszy 0  /51 -nd- 1.75  /2 1.75
60 Reznichenko Kristina LKS Łucznik-Żywiec Juniorka młodsza 1  /43 -nd- 0.67  /8 1.67
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Punktacja Systemu Sportu Młodzieżowego - indywidualnie

Lp. Imię Nazwisko Klub Kategoria IORWA.  /m Mikst  /m ZORWA  /m Suma
61 Pavliuk Dmytro LKS Łucznik-Żywiec Junior młodszy 1  /44 -nd- 0.67  /8 1.67
62 Budanova Yaroslava LKS Łucznik-Żywiec Juniorka młodsza 1  /21 -nd- 0.66  /8 1.66
63 Szczerbuk Aleksandra UKS Luks Wrocław Juniorka młodsza 1  /18 -nd- 0.5  /9 1.5
64 Kapuścińska Monika UKS 95 Wrocław Juniorka młodsza 1  /44 -nd- 0.5  /9 1.5
65 Napłoszek Zuzanna SŁ Marymont Warszawa Juniorka młodsza 1  /39 0.5  /16 -  /14 1.5
66 Wieczorkiewicz Jan KS Społem Łódź Junior młodszy 1  /38 -nd- 0.5  /9 1.5
67 Widziołek Oskar KS Społem Łódź Junior młodszy 1  /39 -  /14 0.5  /9 1.5
68 Kozak Kornel UKS Piątka Zgierz Junior młodszy 1  /47 -nd- 0.5  /9 1.5
69 Bieńkowski Krzysztof UKS Piątka Zgierz Junior młodszy 1  /27 0  /17 0.5  /9 1.5
70 Sikoń Milena UKS Talent Wrocław Juniorka młodsza 1  /26 -nd- 0.34  /10 1.34
71 Niemczyk Martyna MLKS Czarna Strzała Bytom Juniorka młodsza 1  /48 -nd- 0.34  /13 1.34
72 Didienko Tamara KS Leśnik Poznań Juniorka młodsza 1  /33 0  /23 0.34  /15 1.34
73 Jaworska Daria KS Obuwnik Prudnik Juniorka młodsza 1  /45 -nd- 0.34  /12 1.34
74 Scibilia Thomas OŚ AZS Surma Poznań Junior młodszy 1  /32 -nd- 0.34  /13 1.34
75 Mrozik Maciej KS Stella Kielce Junior młodszy 1  /20 -nd- 0.34  /10 1.34
76 Szkolnicki Oskar KS Obuwnik Prudnik Junior młodszy 0  /54 -nd- 1.34  /5 1.34
77 Leśniak Aleksander KS Agros Zamość Junior młodszy 1  /40 -nd- 0.34  /11 1.34
78 Dzielendziak Wiktoria UKS Talent Wrocław Juniorka młodsza 1  /28 0  /19 0.33  /10 1.33
79 Spychała Kinga KS Obuwnik Prudnik Juniorka młodsza 1  /47 -nd- 0.33  /12 1.33
80 Kołodziejczyk Leon KS Płaszowianka Kraków Junior młodszy 1  /35 0  /24 0.33  /12 1.33
81 Pieniążek Mikołaj LKS Łucznik-Żywiec Junior młodszy 1  /36 -nd- 0.33  /15 1.33
82 Kałuża Kacper KS Stella Kielce Junior młodszy 1  /23 -nd- 0.33  /10 1.33
83 Szłoda Cyryl KS Agros Zamość Junior młodszy 1  /25 0  /22 0.33  /11 1.33
84 Peszkowska Emilia ULKS Grot Zabierzów Juniorka młodsza 1  /29 -nd- 0.25  /11 1.25
85 Kępa Kornelia ULKS Grot Zabierzów Juniorka młodsza 1  /23 0  /18 0.25  /11 1.25
86 Pająk Olga KS Płaszowianka Kraków Juniorka młodsza 1  /46 0  /24 0.25  /11 1.25
87 Bosgaerd Jim-Ryan UKS Talent Wrocław Junior młodszy 1  /34 0  /19 0.25  /16 1.25
88 Szymczak Adrian LKS Jar Kielnarowa Junior młodszy 1  /24 0  /21 0.25  /14 1.25
89 Przywara Kacper UKS Sajdak Głogów Małopolski Junior młodszy 1  /45 -nd- 0.25  /14 1.25
90 Oberda Anna KS Agros Zamość Juniorka młodsza 1  /25 0  /22 -nd- 1
91 Kędziora Zofia LKS Łucznik-Żywiec Juniorka młodsza 1  /19 -nd- 0  /8 1
92 Kupczak Julia LKS Łucznik-Żywiec Juniorka młodsza 1  /27 -nd- 0  /3 1
93 Hordiichuk Anhelina LKS Mazowsze Teresin Juniorka młodsza 1  /32 -nd- -nd- 1
94 Buda Bogna MRKS Gdańsk Juniorka młodsza 1  /41 -nd- -nd- 1
95 Suchoń Jakub LKS Łucznik-Żywiec Junior młodszy 1  /22 -nd- 0  /8 1
96 Chełmiński Julian ULKS Zryw Dobrcz Junior młodszy 1  /41 -nd- -nd- 1
97 Walczyk Mikołaj KS Stella Kielce Junior młodszy 1  /33 -nd- 0  /10 1
98 Szymula Mateusz GOKiS Legnickie Pole Junior młodszy 1  /31 -nd- -nd- 1
99 Mazur Jakub KS Obuwnik Prudnik Junior młodszy 1  /37 -nd- 0  /5 1
100 Chojnacki Konrad MRKS Gdańsk Junior młodszy 1  /43 -nd- -nd- 1
101 Błaszak Marta OŚ AZS Surma Poznań Juniorka młodsza 0  /54 0.5  /11 0.33  /15 0.83
102 Sochacka Karolina LKS Jar Kielnarowa Juniorka młodsza 0  /53 0  /21 0.75  /6 0.75
103 Sybis Joanna GLKS Unia Pielgrzymka Juniorka młodsza 0  /49 -nd- 0.5  /9 0.5
104 Vychuzhyna Tamara OSŁ Strzelec Legnica Juniorka młodsza 0  /58 -nd- 0.5  /9 0.5
105 Mazur Małgorzata KS Stella Kielce Juniorka młodsza 0  /56 0.5  /12 -nd- 0.5
106 Płonka Aneta ULKS Sokole Oko Zawadka Juniorka młodsza 0  /50 -nd- 0.34  /16 0.34
107 Kiełbasa Damian MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska Junior młodszy 0  /59 -nd- 0.34  /12 0.34
108 Jasonek Krzysztof LKS Łucznik-Żywiec Junior młodszy 0  /50 -nd- 0.34  /15 0.34
109 Dzierka Anna UKS Talent Wrocław Juniorka młodsza 0  /55 -nd- 0.33  /10 0.33
110 Michalak Michalina KS Leśnik Poznań Juniorka młodsza 0  /52 -nd- 0.33  /15 0.33
111 Kowalczyk Joanna ULKS Sokole Oko Zawadka Juniorka młodsza 0  /62 -nd- 0.33  /16 0.33
112 Paczyńska Pola ULKS Grot Zabierzów Juniorka młodsza 0  /63 -nd- 0.33  /16 0.33
113 Tesliak Illia LKS Łucznik-Żywiec Junior młodszy 0  /52 -nd- 0.33  /15 0.33
114 Sarnecki Ignacy OŚ AZS Surma Poznań Junior młodszy 0  /57 -nd- 0.33  /13 0.33
115 Tur Michał KS Agros Zamość Junior młodszy 0  /58 -nd- 0.33  /11 0.33
116 Kajcińska Lena SŁ Marymont Warszawa Juniorka młodsza 0  /51 -nd- 0.25  /14 0.25
117 Moczulska Zofia KS Hubertus Zalesie Górne Juniorka młodsza 0  /60 -nd- 0.25  /14 0.25
118 Malinowska Blanka SŁ Achilles Dobczyce Juniorka młodsza 0  /64 -nd- 0.25  /11 0.25
119 Ryndak Aleksy UKS Talent Wrocław Junior młodszy 0  /62 -nd- 0.25  /16 0.25
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Punktacja Systemu Sportu Młodzieżowego 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Nazwisko Klub Kategoria IORWA.  /m Mikst  /m ZORWA  /m Suma
120 Komórek Wiktor UKS Talent Wrocław Junior młodszy 0  /53 -nd- 0.25  /16 0.25
121 Wawrykowicz Szymon UKS Tramp Jarosław Junior młodszy 0  /61 -nd- 0.25  /14 0.25
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